
模　試　名公開会場
実施日

受付
開始日

6/29（水）
6/29（水）
9/26（月）
9/26（月）
ー　　
ー　　

12/ 5（月）
12/ 5（月）
3/ 6（月）
2/24（金）
3/ 6（月）

★模試ナビ対象模試です。
＊各模試をお申し込みの際には、河合塾Webサイトの全統模試案内をご覧いただき、実施要項などの詳細をご
確認ください。

5/22（日）
5/22（日）
8/21（日）
8/21（日）
10/16（日）
10/16（日）
10/30（日）
10/30（日）
1/22（日）
1/29（日）
1/22（日）

◆2022年度全統模試年間スケジュール【高2生・高1生対象】

★模試ナビ対象模試です。
＊各模試をお申し込みの際には、河合塾Webサイトの全統模試案内をご覧いただき、実施要項などの詳細をご
確認ください。

ドッキング
総合評価

◆2022年度全統模試年間スケジュール【高3生・高卒生対象】
会場によっては「実施日が異なる場合」や「実施しない場合」があります。

会場によっては「実施日が異なる場合」や「実施しない場合」があります。

第1回全統高2模試★

第1回全統高1模試★

第2回全統高2模試★

第2回全統高1模試★

高2プライムステージ
高1プライムステージ
第3回全統高2模試★

第3回全統高1模試★

全統記述高2模試★

全統共通テスト高2模試★

第4回全統高1模試★

成績資料提供

発送
完了日

模試ナビ
提供日

ー　　
ー　　
ー　　
ー　　

12/ 5（月）
12/ 5（月）

ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　

4/1
（金）

6/22
（水）

9/21
（水）

12/21
（水）

受付
開始日 模　試　名 ドッキング

総合評価
公開会場
実施日

成績資料提供

プライムステージ
第1回全統共通テスト模試★

第1回全統記述模試★

第2回全統共通テスト模試★

第2回全統記述模試★

第1回東大入試オープン
第1回名大入試オープン
第1回京大入試オープン
早慶レベル模試
一橋大入試オープン
東工大入試オープン
北大入試オープン
東北大入試オープン
第2回東大入試オープン
第2回名大入試オープン
第2回京大入試オープン
阪大入試オープン
神大入試オープン
九大入試オープン
第3回全統共通テスト模試★

第3回全統記述模試★

全統プレ共通テスト★

4/24（日）
5/ 1（日）
5/15（日）
7/31（日）
9/ 4（日）
8/6（土）・7（日）
8/14（日）
8/14（日）
10/ 2（日）
10/30（日）
10/30（日）
11/3（木・祝）
11/3（木・祝）
10/29（土）・30（日）
11/13（日）
11/3（木・祝）
11/ 6（日）
10/30（日）
11/ 6（日）
10/23（日）
10/16（日）
11/27（日）

ー　　
5/27（金）
6/21（火）
9/12（月）
10/07（金）

ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　

11/21（月）
11/24（木）
12/14（水）

発送
完了日

模試ナビ
提供日

6/ 7（火）
ー　　
ー　　
ー　　
ー　　

9/30（金）
9/30（金）
10/ 6（木）
11/24（木）
12/15（木）
12/15（木）
12/19（月）
12/15（木）
12/20（火）
12/20（火）
12/13（火）
12/20（火）
12/14（水）
12/15（木）

ー　　
ー　　
ー　　

4/1
（金）

6/22
（水）

9/21
（水）

9/1
（木）


