## ◆2022年度全統模試年間スケジュール【高3生・高卒生対象】

会場によっては「実施日が異なる場合」や「実施しない場合」があります。

受付開始日	公開会場実施日	)資本の場合」や「実施しない場合」があり 模試名	ドッキング総合評価	成績資料提供	
				模試ナビ 提供日	発送 完了日
4/1 (金)	4/24(日)	プライムステージ		_	6/ 7(火)
	5/1(日)	第1回全統共通テスト模試★	•	5/27(金)	_
	5/15(日)	第1回全統記述模試★		6/21(火)	_
6/22 (水)	7/31(日)	第2回全統共通テスト模試★	• •	9/12(月)	_
	9/4(日)	第2回全統記述模試★	•	10/7(金)	_
	8/6(土)·7(日)	第1回東大入試オープン		ı	9/30(金)
	8/14(日)	第1回名大入試オープン		-	9/30(金)
	8/14(日)	第1回京大入試オープン		ı	10/6(木)
9/1 (木)	10/2(日)	早慶レベル模試		ı	11/24(木)
	10/30(日)	一橋大入試オープン		-	12/15(木)
	10/30(日)	東工大入試オープン		ı	12/15(木)
9/21 (水)	11/3(木·祝)	北大入試オープン		-	12/19(月)
	11/3(木·祝)	東北大入試オープン		ı	12/15(木)
	10/29(土)・30(日)	第2回東大入試オープン		-	12/20(火)
	11/13(日)	第2回名大入試オープン		ı	12/20(火)
	11/3(木·祝)	第2回京大入試オープン		_	12/13(火)
	11/6(日)	阪大入試オープン		-	12/20(火)
	10/30(日)	神大入試オープン		_	12/14(水)
	11/6(日)	九大入試オープン		_	12/15(木)
	10/23(日)	第3回全統共通テスト模試★	••	11/21(月)	_
	10/16(日)	第3回全統記述模試★	• •	11/24(木)	
	11/27(日)	全統プレ共通テスト★		12/14(水)	_

## ◆2022年度全統模試年間スケジュール【高2生・高1生対象】

受付開始日	公開会場実施日	模試名	ドッキング総合評価	成績資料提供	
				模試ナビ 提供日	発送 完了日
4/1 (金)	5/22(日)	第1回全統高2模試★		6/29(水)	_
	5/22(日)	第1回全統高1模試★		6/29(水)	-
6/22 (水)	8/21(日)	第2回全統高2模試★		9/26(月)	_
	8/21(日)	第2回全統高1模試★		9/26(月)	_
9/21 (水)	10/16(日)	高2プライムステージ		ı	12/5(月)
	10/16(日)	高1プライムステージ		_	12/5(月)
	10/30(日)	第3回全統高2模試★		12/5(月)	-
	10/30(日)	第3回全統高1模試★		12/5(月)	-
12/21 (水)	1/22(日)	全統記述高2模試★	•	3/6(月)	_
	1/29(日)	全統共通テスト高2模試★		2/24(金)	-
	1/22(日)	第4回全統高1模試★		3/6(月)	_

<sup>★</sup>模試ナビ対象模試です。
\* 各模試をお申し込みの際には、河合塾Webサイトの全統模試案内をご覧いただき、実施要項などの詳細をご確認ください。

<sup>★</sup>模試ナビ対象模試です。 \*各模試をお申し込みの際には、河合塾Webサイトの全統模試案内をご覧いただき、実施要項などの詳細をご 確認ください。